(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate eius M CC / VIII, indictione XI, die
iovis X / intrante aprili, in castro de Stenegob), / in presentia domini Odoricic)

archi/presbiteri de Nomaso, Roberti medici de Terla/cu, domini Nicholaid) de
Stenegoe), Çucoli/ni filii condam Abriani de Cadrozo, Litol/fi de Vilaf), Herici et
Iohannis eius filii de Vilaf) / et aliorum.

Ibique Iacobinus de la Saviola de / Ripa et domina Letia eius uxor, filia condam
/ domini Ottonisg) de Stenegob), romana lege / viventes, iure et nomine locationis
in per/petuum investiverunt dominum Albertum filium condam / domini Bozo-
nis de Stenegob) de omni eo / quod habenth) vel haberei) possunt / vel quej) eis
pertinent vel pertinere possunt in villa / dek) Stenegob) et in castro, et in tota ple-
be de Ba/nalo et de Blezo et de Nomaso, cum capulis et pasculis tam in montibus
quam in planiciisl), / tam de casis quam de casamentis, in castro et in / villa, terris
arativis, prativis, arboribus, cultis et incultis, divisis et indivisis / ubicumque in-
veniri possint, et finem et datamm) / fecerunt dicti iugales de tota eorum / here-
ditate et possessione et de omnibus eorum / rationibus et actionibus eis perti-
nentibus in / dictis locis pern) se et pro eorum heredibus in dic/tum dominumo)

Albertum et eius heredes, ad fictum / omni anno reddendum dictis datoribus /
et locatoribus VIII galetas blave, vide/licet II galetas boni frumenti et II galetas
sigi/linis, II galetas milei, II galetas panicii ad / octavam sancti Michaelis vel ad
XV, et si non / solveret infra annum induplare debet / fictum dictum, si noluerit
induplare / cadat in suo iure. Et dederunt ei dictum / dominum Odoricump) qui
eum mitteret in tenutam / de dictis rebus; et si dicti iugales aliquo / tempore vo-
luerint vendere suum ius dicti / ficti, anteq) vendere debent domino Alberto vel
/ eius heredibus ad minus quam aliis, et dicta domina / Letitia renuntiavit auxilio
senatusconsulti / Velleiani1) et iuri ypothecarum et omni auxilio / legum in hocr)

adiuvari possit. Et dictus / Iacobinus et domina Letia in sua recta est po/testate
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semper macinatas et eorum peculium / et omnia que possident ad faciendum quic-
quids) vo/luerintt). et iuraverunt sic attendere et fir/mum, ut dictum estu), per om-
nia. Pena inter se po/suerunt pars partiv) finem attendere, sicut dic/tum est, inter
se, velw) contravenirent, Cx) libras / veronenses, pena soluta omnia firma per/ma-
neant. Quam suprascriptam locationem / et finem et dationem dicti iugales pro-/
misere, constipulationey) subnixa, per se / et per suos heredes cum omnibus ratio-
nibus et acti/onibus et ingressionibus suis integre / ab omni homine contradicente
seu impedientez) / racione defendere, et warentare omnia / supradicta dicto domi-
no Alberto suisque / heredibus sub pena dupli, sicut pro tempore fu/erit meliorata
vel valuerit sub esti/matione bonorum hominum in consimili loco. /